Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 10/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
a Instalação de academia ao ar livre
no bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com a
Instalação de academia ao ar livre no bairro San Marino.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a

instalação de academia ao ar livre no bairro, para a melhoria na qualidade de
vida dos moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de janeiro de 2.018.

CELSO ÁVILA
-Vereador-